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ókeypis.

Fjallshlíðar hafa löngum heillað Guðrúnu Kristjánsdóttur og veitt
henni innblástur við gerð myndlistarverka um árabil. Síbreytileiki
hlíðanna í mismunandi veðri og birtu endurspeglast í
margháttaðri útfærslu verkanna; hún hefur m.a. leitast við að
fanga óræða þoku, litablæbrigði og hverfulleika snjóalaga í
olíumálverkum, ljósmyndum og myndbandsverkum en hver miðill

býður upp á mismunandi túlkunarmöguleika og áhrif. Á sýningunni „Sýni“ í Galleríi Ágúst
einbeitir hún sér að grafíkmiðlinum og hefur fengið valinkunna fagmenn á því sviði til að að
liðsinna sér við tæknilega útfærslu verkanna.
Sýnin sem um ræðir eru prent og þrykk af ýmsu tagi, svo sem steinþrykk, silkiþrykk og stafrænt
prent og í einu verki er formum einfaldlega þrykkt á þykkan pappír svo eftir sitja för, dálítið eins
og skorningar í snæviþöktu landi. Á öðrum stað hefur „útskorið“ málningarskæni, sem ber
svipmót mynstraðrar fjallshlíðar, verið fest beint á vegg. Hluti af þessari „hlíð“ – líkt og sýnishorn
hennar – er hins vegar í formi silkiþrykktrar myndar sem stendur út úr veggnum. Þannig
undirstrikar Guðrún ekki aðeins að um myndræna framsetningu á landslagi sé að ræða, heldur
einnig hvernig mismunandi tækniaðferðir og tilraunir skapa ólík áhrif. Val á pappír og
blæbrigðum prentlitarins og efnisins ljær raunar sýningunni í heild einkar blæbrigðaríka áferð.
Ljósmyndir af fínlegum landslagsformum í nærmynd (t.d. mosa, ísnálum, skófum), yfirfærðar í
silkiþrykk, í lágstemmdum litum, auka enn á skynræn áhrifin.
Þessi fágaða sýning, sem byggist á vel heppnuðu samstarfi, bregður ljósi á listsköpun Guðrúnar
í heild: grafíkverkin, þar sem mætast pappír, litur og pressa endurspegla skemmtilega þá
„veðurskrift“ sem verður til þegar veðuröflin snerta landið og móta. Mörg málverka Guðrúnar
hafa grafískt yfirbragð og hér má segja að hún gangi alla leið og gefi sig grafískum litaflötum á
vald – en um leið skilar „malerísk“ kennd listamannsins sér óvænt í grafíkverkunum og gæðir
þau seiðandi efniskennd.
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